
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIẾN HƯNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Kiến Hưng, ngày 09 tháng 3 năm 2025 

  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban tổ chức Lễ tang xã Kiến Hưng, 

huyện Kiến Thuỵ, thành phố Hải Phòng 

  

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2822/QĐ-UBND ngày 14/12/2015 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định thực hiện nếp sống văn minh  

trong việc cưới, việc tang , lễ hội và một số lễ nghi, sinh hoạt cộng đồng khác 

trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Chỉ thị số 22/CT-UBND của Chủ tịch UBND 

thành phố Hải Phòng về việc tăng cường công tác quản lý, tổ chức và thực hiện 

nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang trên địa bàn thành phố Hải Phòng. 

Thực hiện Công văn số 298/UBND-VHTT ngày 25/01/2024 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Kiến Thuỵ về việc  tăng cường triển khai các quy định về thực 

hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang và lễ hội. 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng -Thống kê và công chức Văn hoá 

xã hội xã Kiến Hưng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ tang xã Kiến Hưng gồm các ông, bà có 

tên sau: 

* Trưởng ban Lễ tang: 

 Ông Cao Đức Hải - Phó Chủ tịch UBND xã 

* Các Phó ban Lễ tang:  

1. Ông Vũ Duy Hùng  - Công chức Văn hoá  Xã hội Phó ban thường trực 

2. Ông Vũ Tuấn Tấn - Công chức Văn hoá xã hội; 

* Các thành viên:  

1. Bà Đoàn Thị Xinh - Công chức Văn hóa xã hội phụ trách Chính sách  

2. Ông Nguyễn Phú Tần - Công chức Tư pháp - Hộ Tịch; 

3. Bà Vũ Thị An - Công chức Kế toán ngân sách; 

4. Ông Vũ Quốc Tiến - Công chức Kế toán ngân sách; 

5. Ông Nguyễn Văn Mạnh - Công chức Văn phòng - Thống kê; 

Kính mời các ông, bà Chủ tịch UBMTTQVN xã, Chủ tịch Hội cựu chiến 

binh, Chủ tịch Hội nông dân; Chủ tịch Hội LHPN, Bí thư Đoàn thanh niên cùng 

tham gia Ban tổ chức lễ tang 



Điều 2. Ban tổ chức Lễ tang chịu trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, Quy 

chế hoạt động thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang, lễ hội và 

một số lễ nghi, sinh hoạt cộng đồng khác trên địa bàn. 

Thường xuyên theo dõi, kiểm tra hoạt động Ban Lễ tang các thôn trong 

việc tổ chức thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông, bà Văn phòng - Thông kê, Công chức Văn hóa xã hội và các 

ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.  
 

 Nơi nhận: 
-TT Đảng ủy, HĐND; 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;  

- UBMTTQ, các ban ngành đoàn thể; 

 - Như Điều 3;  

- Lưu: VT, VHXH.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Đức Uý 

 

 


		2025-03-17T07:47:03+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Úy <doducuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-17T07:53:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-17T07:53:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




